
REPUBLIKAESHQIPERISË 
PREFEKTII QARKUT FIER 

KOMITETI RAJONAL ANTITRAFIKIM

Nr. Prot. Fier, më OS . .2023

URDHËR

Nr. ,/S , datëCf. 0'^ 2023

PËR

NGRITJEN E TRYEZES TEKNIKE RAJONALE TE LUFTES KUNDER
TRAFIKIMIT TE PERSONAVE, TE QARKUT FIER

Mbështetur në Ligjin Nr. 107/2016 “Për Prefektin e Qarkut” neni 20 pika 1, si dhe Urdhërin Nr.6 datë 
26.01.2017 “Për Krijimin e Komiteteve Rajonale të Lufitës Kundër Trafikimit të Personave në çdo 
Qark” të Kryeministrit;

U R DH Ë R O J:

I. Formimin e Tryezës Teknike Rajonale në funksion të Komitetit Rajonal të Lufitës Kundër 
Trafikimit të Personave, të Qarkut Fier me përbërje të personave teknikë të caktuar nga 
strukturat shtetërore vendore dhe rajonale si më poshtë vijon :

1. Sekretari Përgjithshëm i Prefekturës Kryetar
2. Drejtoria Rajonale e Shërbimit Social Shtetëror Sekretar
3. Këshillit i Qarkut Fier Anëtar
4. Bashkia Fier Anëtar
5. Bashkia Lushnje Anëtar
6. Bashkia Mallakastër Anëtar
7. Bashkia Patos Anëtar
8. Bashkia Roskovec Anëtar
9. Bashkia Divjakë Anëtar
10. Drejtoria Vendore e Policisë Anëtar
11. Drejtoria Rajonale e Shërbimit Informativ Shtetëror Anëtar
12. Drejtoria Rajonale e Shërbimit e Punësimit Anëtar
13. Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Anëtar
14. Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Anëtar
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15. Inspektorati Shtetëror i Punës Fier
16. Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Fier
17. Drejtoria Vendore për Kufirin dhe Migracionin Vlorë

Anëtar
Anëtar
Anëtar

Sipas listës së bashkëngjitur këtij urdhëri e cila përditësohet dhe është pjesë përbërëse e tij.

Ftohen të marrin pjesë në mbledhjet e Tryezës Teknike (TT), përfaqësues të Prokurorisë së 
Rrethit Gjyqësor Fier, si dhe OJF-ve që veprojnë në qarkun tonë.

2. Tryeza Teknike e qarkut Fier për çështjet e luftës kundër trafikimit të personave të mblidhet 
një herë në 2 (dy) muaj dhe ka këto detyra :

- Të identifikoj problemet parësore në fushën e luftës kundër trafikimit të personave;
- Të mbledhë dhe shkëmbej të dhëna mbi identifikimin fillestar, referimin dhe 

zgjidhjen e rasteve konkrete;
- Të përcaktojnë veprimet e nevojshme për parandalimin e trafikimit dhe mbrojtjen e 

familjeve, grupeve, personave dhe femijëve në rrezik aktual ose potencial trafikimi;
- Të mbikëqyrin zbatimin e detyrave vendore antitrafik, në përputhje me detyrat e 

veçanta të çdo institucioni të përfaqësuar në këtë komitet;

3. Tryeza Teknike (TT) të raportojë me shkrim të Komiteti Rajonal i Luftës kundër Trafikimit të 
Personave të qarkut Fier, mbi ecurinë e rasteve të trajtuara, pas çdo mbledhjeje.

4. Ngarkohen me përgjegjësi për përmbushjen e detyrave në zbatim të këtij urdhëri, institucionet 
dhe bashkitë e qarkut tonë, si dhe përfaqësuesit e tyre anëtare të Tryezës Teknike për çështjet e 
luftës kundër Trafikimit të Personave.

5. Ngarkohen anëtaret e KRAT të që në rast ndryshimi të përfaqësuesit të tyre, të dërgojnë emrin e 
zëvendësuesit, për plotësimin e listës së anëtarëve Tryezës Teknike.

6. Urdhri nr.15 datë 23.03.2022 i Prefektit të Qarkut për ngritjen e Tryezës Teknike të luftës kundër 
trafikimit të personave”, shfuqizohet
7. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë

Le

PREFEKTI
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                              REPUBLIKA E SHQIPERISE
                             PREFEKTI I QARKUT FIER Rifreskuar 05.03.2023

 LISTA  E  KONTAKT-KOMUNIKIMEVE  ME  ANETARET  E  TRYEZES  TEKNIKE  ANTITRAFIK   2023                                                                                                                                                                     
                                             

NR. INSTITUCIONI / BASHKIA EMER  MBIEMER Pozicioni Punes Funksioni Telefon E-MAIL EMAIL  I INST.

1 Prefektura e Qarkut  Fier ARBEN  VELO Sekretari Pergjithshem Kryetar 0692456755 benivelo@gmail.com Prefekti.Fier@mb.gov.al

2 Drejt. Rajon. Sherb. Soc. Shtet. Fier    Valbona  BUZI Punonjes Social Sekretar 0693412786 valbona.mamaj@yahoo.com

3 Keshillit i Qarkut Fier Nebi MEMUSHAJ Sek.Keshillit te Qarkut    Anetar 0682166422 nebimemushaj@ live.com keshilliqarkutfier@gmail.com

4 N/Prefektura  Lushnje                                              Tajar SINA Spec.Sherbimesh Anetar 682244453 Prefekti.Fier@mb.gov.al

5 N/Prefektura  Mallakaster                                             Eduard HASANBASHA     Spec. Sherbimesh Anetar 695742012 Prefekti.Fier@mb.gov.al

6 Bashkia  Fier ALMA AGALLIU SHERBIMI SOCIAL Anetar 696450203 alma_pmdf@yahoo.com info@bashkiafier.gov.al

7 Bashkia  Fier NATASHA SOLLAKU SHERBIMI SOCIAL Anetar 693648824 natashadoko@hotmail.com info@bashkiafier.gov.al

8 Bashkia  Lushnje Juliana Pirra Përgjegjëse e Sh. Social Anetar 069 48 83 933 juli_lu@live.com bashkia_lushnje@yahoo.com

9 Bashkia  Lushnje Valbona Myzeqari Njësia për M. e Fëmijëve Anetar 069 35 27 260 vmyzeqari@live.com bashkia_lushnje@yahoo.com

10 Bashkia Mallakaster Kleidja Hoxhaj Pergj.Zyres Sherb.Soc. Anetar 675496705 khoxhaj@bashkiamallakaster.gov.al ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

11 Bashkia Mallakaster Edlira Lamaj Punonjëse Social Anetar 693111618 elamaj@bashkiamallakaster.gov.al ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

12 Bashkia Mallakaster Erestina Muçaj Speci. Nj.M.F Anetar 694753888 erestinamucaj@bashkiamallakaster.gov.al ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

13 Bashkia Mallakaster Aurora Veizaj Spec. Dhunes ne Familje Anetar 696708388 aveizaj@bashkiamallakaster.gov.al ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

14 Bashkia  Patos Grisilda Bektashi Sp.Mbrojtjes Sociale Anetar 0683855526 bektashigrisilda12@gmail.com info@bashkiapatos.gov.al

15 Bashkia  Patos Suela Elmazaj Sp. Mbr. femijeve Anetar 0699114794 elmazajsuela1@gmail.com info@bashkiapatos.gov.al

16 Bashkia Roskovec Maksim Goga Nën Kryetar Anetar 694568651 maksimgoga@hotmail.com info@bashkiaroskovec.gov.al
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NR. INSTITUCIONI / BASHKIA EMER  MBIEMER Pozicioni Punes Funksioni Telefon E-MAIL EMAIL  I INST.

17 Bashkia Roskovec Denis Kalemaj Sp. Emergjencat Civile Anetar 685552392 deniskalemajl@gmail.com info@bashkiaroskovec.gov.al

18 Bashkia Divjake Blerim Zeneli Përgjegjës Anetar 0674952848 Blerimzeneli 12@hotmail.com info@bashkiadiviake.gov.al

19 Bashkia Divjake Andi Bullari Përgjegjës Anetar 0685462507 abullaril989@hotmail.com info@bashkiadiviake.gov.al

20 Drejtoria Vendore e Policise Eluert Selmani Shef seksioni Anetar 0694132489 eluert.selmani@asp.gov.al sallaoperativefier@asp.gov.al

21 Drejtoria Vendore e Policise Daniel Noga Specialist Anetar 0694105426 daniel.noga@asp.gov.al sallaoperativefier@asp.gov.al

22 Enkelejda Allkanjari Specialiste per mitur Anetar 0694105364 enkelejda.allkanjari@asp.gov.al sallaoperativefier@asp.gov.al

23 Drejt.Raj.Sherbim.Info.Shtet.Fier   Sokol Asllanaj Specialist Anetar 697032619 Nuk ka

24 Drejt.Rajon.Agjencis.Punesim.Fier Merita Pove Spcialiste sherbimesh Anetar 692404518 merita.pove@akpa.gov.al drshkpfier@yahoo.com

25 Drejtoria   Rajonale e Arsimit Parau. Eugen Mino Përgjegjës sektori Anetar 0697224853 Eugen.Mino@arsimi.gov.al darfier@arsimi.gov.al

26 NJ.V.  e Kujdesit Shëndetësor Fier Melina BEGAJ Psikologe Anetar 697721350 begajmelina@gmail.com NJVKSHFier@shendetesia.gov.al

27 Inspekt. Shteteror i Punes Fier Harilla Jano Përgjegjës sektori Anetar 0696618131 harillajano@yahoo.com nuk ka

28 Drejt. Rajon. Form.Profesional Fier               Ermelinda Kuko specialiste Anetar 0696165400 ermelindagishto@yahoo.com qfpp@yahoo.com

29 Qendra  Sociale Murialdo  Fier Elvi   DAKA Specialist Anetar 695609353

30 Qendra Rinore "Epoka e  Re" Fier Nevila JAHAJ Drejtuese Anetar 694050291

31 DVKM Vlorë Ilir Imeri Shef Sektori Kufirit Anetar 694105205 ilir.imeri@asp.gov.al DRKMVlorë@asp.gov.al
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